
3U -08- 2019

DP19 11336

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. S/121/14I0072 uzavřené dne 10. 12. 2014  
  

uzavřený podle ustanovení § 2586 až § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

SMLUVNÍSTRANY

JEDNATEL: Městská část Praha 20

Io: Jívanská 647, 193 21 Praha 9 - Horm’ Počernice

nkovní spojení: _

číslo účtu:

IČ: 00240192

DIČ: CZ 00240192

zastoupená: Mgr. Alenou Štrobovou, starostkou MČ Praha 20
: .

ve věcech realizačních a technick ch edná:

Ing. Zdeněk Vavruška tel:_

Josef Hohenberger tel.

(dále rovněž jen Objednatel)

ZHOTOVITEL: ' ista Česká republika s.r.o.

Sídlo: Jeremiášova 947, 155 00 Praha 5 - Stodůlky

IČO: 61056758

DIČ: C261056758

zapsán v: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 43988

bankovní spojení: m

zastoupený: anou ac ovou, ednatelkou a ředitelkou

Ve věcech realizačních a technických: egionální zástupce

(dále rovněž jen Zhotovitel)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 10. 12. 2014 smlouvu o dílo č. S/121/14/0072 (dále jen

„Smlouva“), jejímž předmětem je instalace nových rozdělovačů topných nákladů

(RTN), instalace nových poměrových vodoměrů a provádění odečtové a rozúčtovací

služby.

z ZMĚNY

2.1. Doba trvání Smlouvy uvedená v čl. 7 Smlouvy se prodlužuje do 30. 4. 2025.

2.2. Zhotovitel se zavazuje do 31.12.2019 provést výměnu stávajících

poměrových vodoměrů za nové se zachováním stávajících RTN (rozdělovačů

topných nákladů) 3 radiovým přenosem, a to v rozsahu a cenových podmínek podle

nabídky Zhotovitele — „MČ Praha 20 Horní Počernice - výměna vodoměrů

s ponecháním modulů - NAB-19-00804 ze dne 6. 3. 2019“, které je nedílnou přílohou

č. 1 tohoto Dodatku.

Strana 1 (celkem 2)

 



2.3. Těmito změnami není dotčeno plnění Zhotovitele dle čl. 1 odst. 1.2. Smlouvy —

odečtová a rozúčtovací smlouva, které je Zhotovitel povinen nadále plnit v souladu

s uzavřenou Smlouvou.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Tento dodatek byl schválen dne 22. 8. 2019 usnesením Rady MČ Praha 20

č. RMG/32/25/0560/19.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku ani ve

Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

3.3. Ostatní smluvní ujednání uvedená ve Smlouvě nejsou tímto Dodatkem jakkoliv

dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

3.4. Tento dodatek včetně Smlouvy bude zveřejněn v registru smluv dle zákona

č. 340/2015 Sb. Dokumenty ke zveřejnění zašle objednatel.

3.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

VPraze dne //. 5/ for/fe?

/

Mgr. Alena Štrobová

Star . -

  
   jedn telka a ředitelka

ista Čes ' republika s.r.o

zhotovitel

  

Strana 2 (celkem 2)

 



Dodavatel: Odběratel:

ista Česká republika s.r.o. Městská část Praha 20

Jeremiášova 947 Jívanská 647/10

155 00 Praha 5 193 00 Praha - Horní Počernice

Česká republika Česká republika

IČ: 610 56 758 IČ: 00240192

DIČ: C261056758 DIČ: C200240192

Vystaveno: 06.03.2019 Platnost do: 30.09.2019

Společnost ista Česká republika s.r.o. poskytuje komplexní službyy oblasti měření a regulace tepla i vet? včetně
dodaovek vlastních přístrOju a návaznou službu rozúčtování nákladu na teplo, vodu a dalších služeb, kter s provozem
domu s_ouvrsí. Dovolujeme si Vám předložit konkrétní nabídku přístroju propojených rádiovým systémem symphonic,

který mimo jiné umožňuje:

' Dálkový odečet naměřených hodnot bez nutnosti vstupu do bytů

' Prodlouženou záruku v případě uzavření smlouvy na rozúčtování

' Možnost vizuální kontroly uživatele

' _Přístup na webportál ista24.cz (online sledování spotřeb a odečtů, dodatečné možnosti spojené s provozem

inteligentních budov)

' Chráněné kódování přenášených dat, možnost oboustranné komunikace

' Další výhody spojené s konkrétními produkty

Položka Ks Cena/ks Sleva Celkem DPH Celkem vč. DPH

vodoměr Domaqua studený m Qn1,5/110mm 274 409,00 Kč 10 % 100 859,40 Kč 15 % 115 988,31 Kč

1) rádiový sběr dat umožňuje spolehlivy odpočet bez vstupu do bytů

1:?) stavební délka 80. .110, .130 mm ~ průtok 1,5 m3/h alebo 2,5 m3/h

3) zes/lena antimagnetická ochrana plus čtyřpó/ove' magnetické odstínění

4jspeciálrtí způsob p/ombovaní vylučuje možnost neoprávněné manipulace

5) chráněné kodovani, využití frekvence 868 MHZ, oboustranná komunikace

6) životnost modu/u 12 let - záruka po celou dobu trvání smlouvy na rozúčtování nákladů, nejdéle však 10 let (více technických

parametrů v přiložených prospektech nebo na WWW./stacz)

i') životnost vodoměru (TUV i SV) — záruka po celou dobu trvání smlouvy na rozúčtování nákladů, nejdéle však 5 let

vodoměr Domaqua m teplý Qn1,5/110 mm 206 409,00 Kč 10 % 75 828.60 Kč 15 % > 87 202,89 Kč

1) rádiový sběr dat umožňuje spolehlivý odpočet bez vstupu do bytů

2) stavební délka 80, 110, 130 mm - průtok 1,5 mS/h alebo 2,5 m3/h

3) zesílená antirnagneticka' ochrana plus čtyřpó/ove' magnetické odstínění

4)speciálnízpůsob plombování vylučuje možnost neoprávněné manipulace

5) chráněné kódován/', využití frekvence 868 MHz, oboustranná komunikace

6) životnost modulu 12 let - záruka po celou dobu trvání smlouvy na rozúčtování nákladů, nejdéle však 10 let (více technických

parametrů v přiložených prospektech nebo na www.istacz)

Stránka 1



7) životnost vodoměru (TUV i SV) - záruka po celou dobu trvání smlouvy na rozúčtování nákladů, nejdéle však 5 let

    

 

Přeprogramování VDM - SV po 5 letech 274 . 64,00 Kč 6 % 16 483,84 Kč 15 % 18 9!

Přeprogramování VDM - TV po 5 letech 206 64,00 Kč 6 % 12 392,96 K6 15 % 14 251,90 Kč

Montáž a evidence vodoměru domaqua m 480 140,00 Kč 6 % 63 168,00 Kč 15 % 72 643,20 Kč

demontáž a montáž vodoměru výměnným způsobem, kus za kus

plastová objímka na 3/4 závit 480 15,00 Kč 6 % 6 768,00 K6 15 % 7 783,20 Kč

plombovací kroužek modulu vodoměru 480 17,00 Kč 6 % 7 670,40 Kč 15 % 8 820,96 Kč

Přesun materiálu 1 1 390,00 Kč 6 % 1 306,60 Kč 15 % 1 502,59 Kč

Zpětná klapka 0 49,00 K6 6 % 0,00 Kč 15 % 0,00 Kč

Memonic 3 sběrnice dat O 4 850,00 K6 6 % 0,00 Kč 15 % 0,00 K6

Sběrnice dat pro automatické odečty:

Sběrnice dat memonic 3 nábízí :

1. odečty přístrojů zdarma

2. automatický odečet dat

3. denní odečty

4. možnost aktivace webportálu

5. součinnost s evropskou směrnicí EED 27/2012

6. dodávku sběrnice dat v hodnotě 5900,- Kč — ZDARMA

V ceně není zahrnuta případná vícepráce

Cena celkem před slevou: 310 990,00 Kč

_ Sleva celkem: (8,53 %) 26 512,20 Kč

ROZpIS DPH

Sazba % Základ Daň Konečná cena: 284 477,80 Kč
15 % 284 477,80 Kč 42 671,67 K6 „ , „_ „ „

- — Konecna cena vc. dane: 327 149,47 Kc

Konečná výše daně z přidané hodnoty se může lišit a

bude vypočtena v souladu s platnými právními předpisy.

Stránka 2


